

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Chodník Dzbel  
Objekt: 0631 - Chodník  
Soupis:

## 06311 - Autobusová zastávka

KSO: 823  
Místo: k.ú, Dzbel, p.č. 1075/1, 1075/3, 40, 39/1, 937

Zadavatel: Obec Dzbel, Dzbel 23, 798 53

Uchazeč: JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozď

Projektant: Ing. Zdeněk Opletal, Březský vrch 695m, Konice 79852

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 18.07.2018

IČ: 47922575  
DIČ:

IČ: 01586548  
DIČ: CZ01586548

IČ: 42285771  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**441 770,27**

DPH základní  
snižená  
Základ daně  
441 770,27  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%  
Vyše daně  
92 771,76  
0,00

**Cena s DPH**

**V CZK 534 542,03**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník Dzbel

Objekt:

0631 - Chodník

Soupis:

**06311 - Autobusová zastávka**

Místo:

k.ú.,Dzbel, p.č.: 1075/1,1075/3,40,39/1,937

Zadavatel:

Obec Dzbel,Dzbel 23, 798 53

Uchazeč:

JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 18.07.2018

Projektant: Ing.Zdeněk

Opletal,Březský vrch

## Náklady soupisu celkem

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	46 297,18
18 - Výsadba	7 189,95
2 - Zakládání	3 534,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 188,00
4 - Vodovodné konstrukce	3 621,80
5 - Komunikace	137 434,62
8 - Trubní vedení	30 155,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	69 060,00
997 - Přesun sutě	108 981,02
998 - Přesun hmot	12 698,65
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>2 500,00</b>
762 - Konstrukce tesařské	2 500,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>26 300,00</b>

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Chodník Dzbeř

Objekt: 0631 - Chodník

Soupis: **06311 - Autobusová zastávka**

Místo: k.ú.Dzbeř, p.č. 1075/1,1075/3,40,39/1,937

Zadavatel: Obec Dzbeř,Dzbeř 23, 798 53  
Mchazec: JAMASTAV MORAVIA a.s., Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd

Datum: 18.07.2018

Projektant: Ing.Zdeněk Opletal,Březský vrch 695m, I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**441 770,27**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**412 970,27**

#### D 1 Zemní práce

**46 297,18**

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	25,000	35,00	875,00	CS ÚRS 2017 02
			"pod čekárnou"5*5		25,000			
2	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	70,750	30,00	2 122,50	CS ÚRS 2014 01
			"plocha autob.zátlvu "12*3+11*3/2		52,500			
			"pod obrubník -š.0,5m"0,5*(12+3+4,5+1)		10,250			
			"nad trativodem -š.0,5m"0,5*(12+3+1)		8,000			
			Součet		70,750			
3	K	113107166	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm	m2	70,750	70,00	4 952,50	CS ÚRS 2017 02
			"plocha autob.zátlvu "12*3+11*3/2		52,500			
			"pod obrubník -š.0,5m"0,5*(12+3+4,5+1)		10,250			
			"nad trativodem -š.0,5m"0,5*(12+3+1)		8,000			
			Součet		70,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
4	K	113107184	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	86,750	95,00	8 241,25	CS ÚRS 2017 02
	W		"plocha autob.zálivu "12*3+11*3/2		52,500			
	W		"pod obrubník -š.0,5m*0,5*(12+3+4,5+1)		10,250			
	W		"odpočet beton.panelů"-8		-8,000			
	W		"pod chodníkem"16*2		32,000			
	W		Součet		86,750			
5	K	113108442	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhuštění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoli tloušťky se živčným pojivem	m2	54,750	20,00	1 095,00	CS ÚRS 2014 01
	W		"plocha autob.zálivu "12*3+11*3/2		52,500			
	W		"pod obrubník -š.0,5m*0,5*(12+3+4,5+1)		10,250			
	W		"odpočet beton.panelů"-8		-8,000			
	W		Součet		54,750			
6	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	8,000	49,30	394,40	CS ÚRS 2017 02
	W		4*2*1		8,000			
7	K	131201101	Hlubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	7,695	200,00	1 539,00	CS ÚRS 2017 02
	W		"utiční vpusť"1,5*1,5*1,5		3,375			
	W		"kanalizační šachta "2*1,5*1,2*1,2		4,320			
	W		Součet		7,695			
8	K	131201109	Hlubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	7,695	15,00	115,43	CS ÚRS 2017 02
	K	132201101	Hlubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3,015	400,00	1 206,00	CS ÚRS 2017 02
	W		"pro tratě"0,3*0,3*30		2,700			
	W		"pro kanal.potrubi "0,3*0,3*3,5		0,315			
	W		Součet		3,015			
10	K	132201109	Hlubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	3,015	100,00	301,50	CS ÚRS 2017 02
11	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	0,534	141,00	75,29	CS ÚRS 2017 02
	W		7,695-7,161		0,534			
12	K	181301104	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	173,250	35,00	6 063,75	CS ÚRS 2017 02
	W		"1m kolem obrubníků"1*(5,25+5*4*3+4*2)		173,250			
13	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	64,969	150,00	9 745,35	CS ÚRS 2017 02
	W		"Hmotnost zeminy-1500kg/m3 "1,5*173,25*0,25		64,969			
14	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	173,250	5,00	866,25	
15	K	185803111	Ošetření travníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	173,250	5,00	866,25	CS ÚRS 2017 02

